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Eftermiddagsmøder i FællesSkabet. Julen i Kirkerne. 
Babysalmesang. Familiegudstjeneste. Brætspil. 
Lysgudstjeneste.



- 2 -

Vi er i menighedsrådet rigtig glade for, 
at vi nu kan sige velkommen til Tina 
Hvolbøl som vores nye præst.
OG at vi kan sige det højt, for vi har 
ventet på den officielle udnævnelse, før 
vi måtte sige det.
Samtidig kan vi byde velkommen til den 
første kvindelige præst i vores sogne. 
Ovenikøbet en erfaren kvinde, der godt 
nok ikke har virket så længe som præst, 
men til gengæld kommer med en masse 
erfaring i blandt andet at tale med 
mennesker, især unge mennesker, og 
som har haft en livslang drøm om at 
blive præst. Vi er sikre på, at det bliver 
til glæde for os alle – både børn, børne-
familier, unge, voksne og seniorer. 

Glæd jer til at møde Tina

Tina har skrevet lidt om sig selv her i 
kirkebladet og vi kan supplere med at 
stillingen er præcis den samme, som den 
Michael H. Munch havde. Det vil sige 
sognepræst for Bredstrup og Pjedsted 
Sogne, herunder også Ullerupkvarteret, 
og præst ved Sundhedshuset i 
Fredericia.
Tina er flyttet ind i Præsteboligen, som 
har fået en overhaling både inde og 
ude. Det kan du læse om et andet sted i 
kirkebladet.

Tak til alle for en stor indsats

Samtidig en stor tak til alle, der 
undervejs har spurgt, givet gode råd, 
hjulpet os i den lidt længere periode, vi 

har haft uden præst.
En stor tak til vores nye provst Ulrik 
Overgaard for uvurderlig støtte, til alle i 
Kirkernes Hus, der har støttet med alt 
mellem stort og småt, og til de mange 
præster fra provstiet og emerti, der har 
stillet op søndag efter søndag og til an-
dre kirkelige handlinger. En tak skal især 
lyde til personalet for en udstrakt grad 
af  tålmodighed og forståelse – det har I 
gjort fantastisk. En stor tak for det!
Endelig en tak til menighedsrådet for 
den ekstraordinært store indsats, der er 
blevet ydet undervejs i processen. En 
særlig tak til Michael B. Sørensen for 
hans arbejde, indtil han måtte træde ud.
Nu kigger vi fremad og glæder os i den 
grad til samarbejdet med vores nye 
præst.

Velkommen til Tina!

Stefan Nüchel, 
formand for 

menighedsrådet

Velkommen til Tina
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I sensommeren blev der plads til både sogneudflugt til 
Sostrup Slot og friluftsgudstjeneste i Ullerup.

Mens det stadig var sommer
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Den første flyttekasse er fyldt, vores hus 
er sat til salg, og det er nu officielt, at jeg 
fra 1. november skal være sognepræst i 
Bredstrup-Pjedsted sogne. Jeg er helt ut-
roligt taknemmelig for at være blevet 
kaldt på, og jeg glæder mig sådan til at 
lære jer alle og det hele at kende.

Jeg hedder Tina Hvolbøl, og jeg er 52 
år gammel. Oprindeligt er jeg uddannet 
cand. mag. i dansk og psykologi, og ind-
til foråret 2022 var jeg gymnasielærer 
og studievejleder ved Herning Gymna-
sium. Jeg har imidlertid i mange år 
ønsket mig at blive præst. Så da jeg for 
3 år siden fik mulighed for at aflægge en 
§2-eksamen (der kan give en ikke-teolog 
mulighed for at blive præst) hos biskop-
pen i Viborg, gik jeg i gang med 
forberedelserne. I juni 2022 var jeg til 
eksamen i bispegården, og forrige efter-
år fulgte jeg den obligatoriske præsteud-
dannelse på Pastoralseminariet i 
Aarhus. Siden jeg sidste jul blev færdig 
med det, har jeg været en meget glad 
præst - ansat i et barselsvikariat i Sevel, 
Herrup og Trandum sogne i Vest-

jylland, alt imens jeg ventede på, at den 
helt rigtige, faste stilling dukkede op. 
Den kom med det ledige embede hos 
jer. 

Jeg er gift med Keld, der oprindeligt er 
uddannet cand.theol., og som arbejder 
som personalechef  i en privat virksom-
hed. De tre ældste af  vores børn, Jens 
Kristian (26), Marie (24) og Niels (21), 
er flyttet hjemmefra og bor i hhv. 
Aarhus og København, mens vores 
yngste, Lars (18) bor hjemme og går i 
3.g. på Herning Gymnasium. Ham 
kommer vi til at nøjes med at have 
besøg af  i weekenderne, indtil han 
bliver student til sommer. For nu flytter 
Keld og jeg, efter næsten 20 år i Her-
ning, til Bredstrup-Pjedsted. Vi glæder 
os til at lære det, som nu skal være hjem, 
at kende, og ser meget frem til at finde 
på plads mellem jer.   

På både glædeligt og snarligt gensyn

Tina Hvolbøl

Goddag, jeg hedder Tina



- 5 -

Først og fremmest glæder jeg mig til at 
begynde at lære sognene, egnen og alle 
jer, som bor her, at kende – og jeg 
glæder mig til at dele liv med jer, både 
når der er fest, og tingene er lette og 
enkle, og når det er hverdagen og dens 
fællesskab, som bærer. Og jeg håber, at 
jeg kan være til gavn, når livet viser sig 
fra sin tunge side. 

Helt almindelige søndage

Jeg glæder mig også til alt det, som 
hører hverdagene og de helt 
almindelige søndage til. Jeg glæder mig 
til at tage imod konfirmanderne i 
starten af  november og mini-
konfirmanderne efter jul, jeg glæder 
mig til sangaftner, og jeg glæder mig til 
at fejre gudstjeneste sammen med jer.

Højtider

Og så glæder jeg mig til den første 
advent og jul, jeg skal fejre som præst. 
Jeg glæder mig til at synge ”Blomstre 
som en rosengård”, til at 
adventskransen bliver tændt og til at 
små og store kommer til kirke i løbet af  
adventstiden. Jeg glæder mig til at 
mærke stemningen juleaften, og måske 
især til at gå til kirke julemorgen, der er 
så helt særlig for mig. Og så håber jeg, 
at vi har solgt hus og er så langt med at 
flytte, at mine børn ikke skal sove på 
luftmadrasser, når de kommer hjem til 
jul. 

En håndfuld cykelture

Men er der da slet ikke noget, jeg ikke 
glæder mig til? Jo, i skrivende stund har 
vi flytningen foran os med alt det 
besvær, der er forbundet med at pakke 
et liv ned. Det har jeg ikke let ved at 
glæde mig til. Til gengæld glæder jeg 
mig, meget, til at det er ovre, til at vi er 
på plads i præsteboligen, og til at jeg 
har fundet en håndfuld smukke cykeltu-
re og vejen til nærmeste købmand.

Vi ses.

Tina Hvolbøl

Det, glæder jeg mig til …

Vidste du at... 
Skole og børnehaver 
fejrer også jul i kirken
I løbet at december fejrer alle 
børn og lærere på skolen ju-
len i kirkerne med en jule-
gudstjeneste i børnehøjde. 
Det samme gør børn og pæ-
dagoger i børnehaverne.
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Fællessang i Præstegården

Med Louise Hvilborg ved klaveret er 
der lagt op til gensyn med gamle 
kendinge og muligheden for at få lært 
nye dejlige sange fra Højsko-
lesangbogen. 
Alle er velkommen og vi mødes i 
Præstegården kl. 19 – 20 alle aftener.

5. december. 
9. januar. 
6. februar. 
5. marts.

2024 
Pjedsted Kirke den 27. april 
Bredstrup Kirke den 28. april

2025
Pjedsted Kirke den 17. maj 
Bredstrup Kirke den 18. maj

Konfirmationsdatoer

Kirkekaffe
Husk, at der altid står 
et par kander kaffe 
samt småkager i våbenhuset efter søn-
dagens gudstjeneste, så vi kan ønske 
hinanden en god start på ugen og dis-
kutere præstens spændende prædiken, 
inden vi går hjem!

Forsiden: Glasmosaikken i Pjedsted Kirke er 
både flot i solskin og med lyset tændt i kirken 
en vinteraften.
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Babysalmesang

Vi byder igen de allermindste 
babyer i alderen 1-10 mdr. til baby-
salmesang. 

Opstart torsdag den 25/1 kl. 10.30. 
Vi mødes i Præstegården, der ligger tæt 
på Bredstrup Kirke. Her er der god 
plads til, at vi både kan synge, sanse, 
danse og nyde en musikalsk stund på 
omkring 35-40 minutter med fokus på 
nærvær og samvær mellem forældre og 
babyer. Vi slutter af  med kaffe/te og 
lidt at spise. 

Forløbet er på 6 gange, og det er gratis 
at deltage. 

Mere information og tilmelding skal ske 
til kirkesanger Lisbet Kring Pagh på 
mail lisbetpagh@gmail.com eller mobil: 
61 75 62 53.

Tag gerne dine venner med fra 
mødregruppen. For at gennemføre 
forløbet, skal vi være mindst 4 
deltagende mødre/fædre og deres baby-
er.

Kirkebil

Det er et stående tilbud til alle i Bredstrup og Pjedsted, der har behov for transport 
til kirke og arrangementer i præstegården. Taxa kan bestilles senest en time i forvej-
en hos Fredericia Taxa på tlf. 75 50 34 11. Regningen går til præstegården.



- 8 -

Den seneste tid er gået med både at 
søge efter ny præst og at holde alle 
aktiviteter godt i gang. 

Nyt medlem

Vi har i menighedsrådet måttet kon-
stituere os om, idet Michael B. Sørensen 
af  personlige årsager har ønsket at 
træde ud af  rådet, hvilket rådet har gi-
vet samtykke til. Samtidig er 
stedfortræder valgt i Bredstrup Sogn, 
Peter Pagh, indtrådt i menighedsrådet. 
Menighedsrådet har valgt Else Friis 
Jensen som ny næstformand. Else er 
samtidig formand for Præstegårds-
udvalget. Peter Pagh er indtrådt i Præs-
tegårdsudvalget, mens Else Marie Vind 
er rykket fra Præstegårdsudvalget til 
Aktivitetsudvalget. Aktivitetsudvalget 
har samtidig fået tilført kræfter udefra, 
da Mette Stougaard Thomsen deltager i 
udvalgets arbejde som frivillig. 
Velkommen til både Peter og Mette, vi 
glæder os til samarbejdet.

Undskyld, vi roder

Hen over sommeren har vi rodet en del 
i og omkring Præstegården. Vi har givet 
boligen en opfrisker med maling og 
almindeligt vedligehold. Have og gårds-
plads har også fået en lille opfrisker. 
Samtidig har vi fået lavet vores depot 
færdigt. Det er dejligt med mere plads 
til alle diverse materialer, som vores 
kirketjener benytter sig af  samt 
materialer til undervisning af  bl.a. mini-

konfirmander, babysalmesang med 
mere. Renoveringen har givet en ny 
facade, hvor den tidligere garageport 
var placeret. Til foråret vil alle yderdøre 
i bolig og Præstegård få en 
oliebehandling.

I midten af  november er der etableret 
en ny affalds-ø foran bygningerne. Vi er 
sammen med flere kirker i provstiet gået 
med i en fælles affaldsordning. Det 
betyder, at vi har skullet lave en ny plads 
til affaldscontainere. Affalds-øen er lavet 
i samme materialer som boligens 

Nyt fra Menighedsrådet
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redskabsskur. Affalds-øen vil i det 
kommende forår få samme Gori 
behandling som redskabsskuret. Det 
skulle gerne give et godt helhedsindtryk.

Mere FællesSkab 

I længere tid er der blevet ønsket flere 
aktiviteter i Præstegården om eftermid-
dagen. Aktivitetsudvalget har givet op-
gaven videre til Else Marie, som har 
samlet en stor gruppe frivillige, der 
gerne vil være med til at komme med 
ideer og klare det praktiske. 
Gruppen har haft et indledende møde, 
hvor der kom ideer til flere års aktivi-
teter. Indholdet bliver meget varieret, 
og foredrags-/oplægsholderne bliver en 
vekselvirkning mellem lokale og ude-
frakommende. 
Det vil foregå efter et enkelt koncept 
med fællessang og fortælling + tid til 
kaffe/te og snak. Det vil oftest være ef-
termiddags- eller formiddagsarrange-
menter. Målgruppen er seniorer, men 
alle er velkomne. Vi lægger vægt på at 
nå ud til alle ufrivilligt ensomme. 
Gruppen stiller skiftevis med 2-3 værter, 

som står for det enkelte arrangement. 
Første foredrag er allerede i november 
(se andetsteds i Kirkebladet) så vi 
kommer i gang. I begyndelsen af  det 
nye år vil gruppen sammen med vores 
nye præst, Tina, holde et planlægnings-
møde, så vi får styr på aktiviteter et år 
frem. Arbejdsgruppens drøm er at 
kunne holde et møde en gang om 
måneden.

Else Friis Jensen, 
Else Marie Vind og 

Stefan Nüchel

Menighedsrådets 
møder

Alle møder er offentlige – hvis der ikke 
står andet – og holdes i Præstegården.

• Onsdag d. 17. januar kl. 19
• Torsdag d. 22. februar kl. 19
• Torsdag d. 21. marts kl. 16
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Julen er ikke bare hjerternes tid

Den er også sorgens, savnets og 
ensomhedens sted.

Tilbage i slutningen af  1970erne havde 
B&U-afdelingen i DR fået den idé jule-
aftensformiddag at sende en dukke-
spilsudgave af  H.C. Andersens eventyr 
”Historien om en moder”. Det var - 
helt i 70ernes ånd - en barsk, social-
realistisk fortælling om en mor, der mi-
ster sit barn, som leder efter det over 
alt, og som uden held prøver at købslå 
med døden for at få det tilbage. Filmen 
blev sendt midt i ”Mens vi venter”. Lige 
efter, at Jørgen Clevin, traditionen tro, 
havde klippet, klistret og fortalt fra et 
hyggeligt julestudie fuldt af  glade børn 
– og lige inden et lige så mildt og venligt 
indslag, Disneys juleshow. Jeg husker, 
dukkespillet som både uhyggeligt og 
frygteligt sørgeligt. Dels var dukkerne 
og kulisserne dystre, dels kom jo døden 
og tog det lille barn, og efterlod den 
stakkels mor alene og så ubærligt fuld af  
længsel. Så galt var det, at jeg, efter at 

have stået det igennem ét år, de 
følgende år slukkede for ”Mens vi 
venter”, og gav mig til noget andet, når 
”Historien om en moder” tonede frem. 
Jeg kan i dag godt tænke, at det var en 
besynderlig film at vise på et tidspunkt, 
hvor alle landets børn sad ved fjernsyns-
skærmen for at fordrive ventetiden frem 
mod juleaften med noget hyggeligt og 
rart. Men selvom man kan sige meget 
om B&U-afdelingens prioriteter tilbage 
i 1970erne, så var der en særlig ærlighed 
over, at man midt i hyggen og glæden 
og forventningen gav plads til det, som 
også er sandt. Nemlig at alle mennesker 
skal møde død, adskillelse, ensomhed og 
længsel. Måske endda, når det kommer 
til ensomhed og savn, især til jul. For til 
jul bliver det så tydeligt, hvis der 
mangler én i vores kreds, hvis vi ikke 
mere har en kreds at være del af, eller 
når vi, skønt omgivet af  mennesker, fø-
ler os så alene, fordi de andre deler 
noget, som vi ikke er med i. Og desuden 
kan vores forventninger til julen for-
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stærke ensomhed og savn. Selvom der 
til at blive voksen hører, at man godt 
ved, at der før eller siden vil være noget, 
som slår skår i den gode stemning, så 
har mange af  os trods alt, bag al vores 
realistiske sans, en fornemmelse af  at 
have noget godt i vente, når vi nærmer 
os jul. Og så slår det let hårdere, når ju-
len viser sig at være så meget mere end 
hjerternes fest. Nemlig også sorgens, 
savnets og ensomheden sted. Og det er 
der i grunden ikke råd for eller vej ud 
af. De døde kommer ikke tilbage, et 
langt uvenskab heles sjældent let og 
fornemmelsen af  at være udenfor lige 
midt i festen, den kommer til os alle. 
Det er livets barske realitet, og den kan 
vi ikke slukke for, som jeg slukkede for 
”Historien om en moder”. Men vi kan 
noget andet. Vi kan lade være med at 
fortælle os selv og hinanden, at det bare 
er noget pjat, at vi burde vide bedre og 
tage os sammen, og så i stedet gå 
sammen. For selvom det er naturligt at 
flygte, når noget gør ondt, og selvom 
det også af  og til kan være fornuftigt 
nok, lige at se om ikke det går over, så 
har vi brug for hinanden. Ikke til at 
ordne og reparere, men til at udholde 
det svære sammen med os. Og kan vi 
ikke finde andre steder, hvor vi synes, at 
vi kan komme med alt det, som er svært 
i julen, så kan vi mødes i kirken. Måske 
mindre juleaften, hvor de andres glade 
fællesskaber er så tydelige, men så 
meget desto mere julemorgen og anden 
juledag, hvor vi ikke er alene om det, 
som tynger, men kan mødes midt i 
julefesten uden at skulle andet end sidde 

der på bænkene sammen, i sang dele 
vores håb om, at også vores julesorg må 
slukkes, og høre om, at julebuddet går 
netop til den, der sidder i mørke og 
dødens skygge. 

O, måtte vi kun den glæde se, 
før vores øjne lukkes! 
Da skal som en barnemoders ve, 
vor smerte sødt bortvugges. 
Vor Fader i himlen, lad det ske, 
lad julesorgen slukkes.

Julemorgen, mandag d.25. december er 
der gudstjeneste i Bredstrup Kirke 
kl.10.30 og anden juledag i Pjedsted 
kl.9.00, og som altid er enhver 
velkommen – også til kirkekaffen bag-
efter. Og man er i øvrigt, også ind 
under jul, velkommen til at se forbi og 
få en snak med sognepræsten. Det er 
sikrest at have en aftale på forhånd. Den 
kan træffes på tlf. 61634024 eller 
TIHV@km.dk. 

Tina Hvolbøl
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Har du lyst til at varme dig med et 
brætspil og en kop varm kaffe eller ka-
kao, så kom op i Præstegården og spil 
med – eller kig på. Uanset alder og 
interesse er du velkommen. Tag dit eget 
brætspil med og overbevis resten om, at 
det er det bedste spil i verden. Eller spil 

med på ét af  vores brætspil. 
Nybegyndere kan også sagtens være 
med. Spillene er ikke svære.

• 10. januar kl. 19.30
• 27. februar kl. 19.30

Vi åbner Præstegården op for et nyt 
fællesskab. Én eftermiddag om 
måneden inviterer vi til ”FællesSkab i 
Præstegården” og en initiativgruppe er i 
gang med at planlægge alle møderne i 
2024. Rejsefortællingen med Niels 
Jørgen Andersen i november var det 
første arrangement i møderækken. 

Vil du vide mere?

Er du interesseret, og vil du gerne høre 
mere om programmet, så kontakt Else 
Marie Vind. Du kan finde Else Maries 
kontaktdata på Kirkernes hjemmeside. 
Hos Else Marie kan du også få 
programmet, når det er klar. I næste 
Kirkeblad kan vi fortælle mere om 
FællesSkabet.

FællesSkab i Præstegården

Brætspilsaften
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Gør porten høj!

Adventsgudstjeneste og foredrag
Julen er den højtid, hvor vi fejrer, at 
Gud af  kærlighed til os valgte at lade sig 
føde som et lille barn. Sandhedens og 
kærlighedens Gud ønsker altså at være 
helt tæt på os, og han er det i netop 
sandheden og kærligheden. Og i julen 
mærker vi måske allertydeligst, at det er 
dér, vi skal lede efter ham. Derfor er 
adventstidens og julens skønne 
traditioner også en påmindelse om, 
hvor underfuld af  muligheder til-

værelsen kan være, når vi ikke begræn-
ser os til os selv, men tør gøre døren høj, 
og porten vid.

Derfor indleder kirkerne julen ved at 
invitere til adventsgudstjeneste og fore-
drag arrangeret sammen med Fore-
dragsforeningen. 
Provst Ulrik Overgaard holder både 
gudstjeneste og efterfølgende foredrag i 
Præstegården.

Tirsdag d. 28. november fra kl. 19 
i Bredstrup Kirke.

Arrangementer vinter 2023

Der er garanti for julestemning, når 
Haderslev Domkirkes elitedrengekor, 
"High Five" giver årets julekoncert.
Drengene er udvalgte fra Haderslev 
Domkirkes drengekor og koret består af  
"høje" sopranstemmer. Koret ledes af  
domorganist Henrik Skærbæk Jesper-
sen. 

Der venter os en fantastisk aften i 
Pjedsted Kirke - og det er ganske gratis.

Onsdag den 6. december kl. 19.00 i 
Pjedsted Kirke.

Julekoncert i Pjedsted Kirke
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Familiegudstjeneste

Familiegudstjeneste med krybbespil og 
Luciaoptog. Minikonfirmanderne og 3. 
klasserne fra skolen medvirker. Efter-
følgende serveres der glögg og æble-
skiver i Præstegården.

Søndag d. 17. december kl. 14.00 
3. s. i advent. Bredstrup Kirke.

Syng julen ind

Store og små, børn, unge og gamle 
mødes i Pjedsted Kirke for at synge 
julen ind. Alle, uanset alder og sang-
stemme, er velkomne indenfor i kirken 
til en dejlig time fuld af  julesang. 

Onsdag d. 20. december 
kl. 16.30 - 17.30 i Pjedsted Kirke.

Jul og nytår i kirkerne

Juleaftens gudstjenester. Først kl. 13.30 i 
Bredstrup og dernæst kl. 15.00 i 
Pjedsted.

Nytårsdags vandretur

Lissy og Carsten Buch Nielsen har 
arrangeret nytårets gåtur og anbefaler 
et par travesko, der kan tåle lidt fugt.
Vi mødes på parkeringspladsen ved 
Bredstrup Kirke. Herfra går turen ad 
veje og stier rundt i Bredstrup By, som 
også fører os ned i engarealet. Måske du 

bliver ført ad stier, du ikke kender? Alle 
kan deltage i turen.
Mødetid og sted: Kl. 14.30 på P-
pladsen ved Bredstrup Kirke.
Efter gåturen - og inden gudstjenesten 
kl. 16.00 - serveres kaffe og te i 
våbenhuset.

Nytårsdag mandag d. 1. januar 
kl. 14.30 og kl. 16.00 i Bredstrup 
Kirke.

Gud & Mad

De hellige tre kongers besøg hos det ny-
fødte Jesusbarn er i børnehøjde. Vi 
tænder helligtrekongerslys og håber på, 
at de tre vismænd og deres kameler ser 
forbi. Efterfølgende fællesspisning i Præ-
stegården. Tilmelding til kirketjener.

Torsdag d. 4. januar kl. 17.00, 
Bredstrup Kirke.

Lysgudstjeneste

Den 2. februar er det kyndelmisse, og i 
den anledning er der lysgudstjeneste i 
Pjedsted Kirke kl. 19.30. Kyndelmisse 
betyder lysgudstjeneste, og er en 
gammel festdag både i kirken, hvor de 
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lys som skulle i brug resten af  året, blev 
indviet, og i folkelivet, hvor man fejrede, 
at man nu er nået halvvejs igennem 
vinteren. Kirkeligt markerer dagen, at 
Jesus som spæd blev vist frem for Gud i 
templet 40 dage efter sin fødsel. Ved 
den lejlighed blev det sagt om ham, at 
han er et lys for alle i verden. Derfor 
fylder vi denne aften kirken med leven-
de lys, når vi mødes til en stemningsfuld 
aftengudstjeneste, der handler om Jesus 
som det lys, der sejrer over mørket.

Fredag d. 2. februar kl. 19.30 i 
Pjedsted Kirke.

Fastelavnsgudstjeneste

Fastelavnsgudstjenesten er en familieg-
udstjeneste. Alle er velkommen. Efter 
gudstjenesten er der tøndeslagning i 
Præstegården. Mini-konfirmanderne 
medvirker ved gudstjenesten.

Søndag d. 4. februar kl. 10.30 i 
Bredstrup Kirke.

Gud & Mad

Englen Gabriels besøg hos Maria er i 
børnehøjde. Efterfølgende fællesspisning 
i Præstegården. Tilmelding til kirke-
tjener. 

Onsdag. 13. marts kl. 17.00. 
Bredstrup Kirke.

Skærtorsdag

Skærtorsdag fejrer vi i år med gud-
stjeneste, som vi plejer, og nu også med 
fællesspisning i Præstegården. Se 
kirkernes hjemmeside og facebooksiden 
for nærmere information. 

Torsdag d. 28. Skærtorsdag kl.16.30 i 
Bredstrup Kirke.

Påskeæg i Præstegårdshaven

Traditionen tro er der familiegudstjene-
ste 2. påskedag. Efter en kort påskegud-
stjeneste for børn finder vi påskeæg i 
Præstegårdshaven.

Mandag d. 1. april. 2. påskedag 
kl.15.00 i Pjedsted Kirke.



Gudstjenester 
December
Søndag d. 3. kl. 10.30. 1. s. i advent.
Bredstrup Kirke.
Søndag d. 10. kl. 10.30. 2. s. i advent.
Pjedsted Kirke.
Søndag d. 17. kl. 14.00. 3. s. i advent
Bredstrup Kirke. Familiegudstjeneste.
Søndag d. 24. kl. 13.30. Juleaften.
Bredstrup Kirke.
Søndag d. 24. kl. 15.00. Juleaften.
Pjedsted Kirke.
Mandag d. 25. kl. 10.30. Juledag.
Bredstrup Kirke.
Tirsdag d. 26. kl. 9.00. 2. juledag.
Pjedsted Kirke. Lise Rind.

Januar
Mandag d. 1. kl. 16.00. Nytårsdag.
Bredstrup Kirke.
Søndag d. 7. kl. 10.30. 1. s. e. H3K.
Pjedsted Kirke.
Søndag d. 14. kl. 10.30. 2. s. e. H3K.
Pjedsted Kirke.
Søndag d. 21. kl. 9.00. S. s. e. H3K.
Bredstrup Kirke. Lise Rind.
Søndag d. 28. kl. 10.30. Septuagesima. 
Pjedsted Kirke.

Februar
Fredag d. 2. kl. 19.30. Kyndelmissegudstjeneste. 
Pjedsted Kirke.
Søndag d. 4. kl. 10.30. Seksagesima.
Bredstrup Kirke. Familiegudstjeneste.
Søndag d. 11. kl. 10.30. Fastelavnssøndag. 
Pjedsted Kirke.
Søndag d. 18. kl. 10.30. 1. s. i fasten.
Bredstrup Kirke.
Søndag d. 25. kl. 9.00. 2. s. i fasten.
Bredstrup Kirke. Lise Rind.

Marts
Søndag d. 3. kl. 10.30. 3. s. i fasten.
Bredstrup Kirke.
Søndag d. 10. kl. 10.30. Midfaste.
Pjedsted Kirke.
Søndag d. 17. kl. 10.30. Mariabebudelse. 
Bredstrup Kirke.
Søndag d. 24. kl. 10.30. Palmesøndag.
Pjedsted Kirke.
Torsdag d. 28. kl. 16.30. Skærtorsdag.
Bredstrup Kirke.
Fredag d. 29. kl. 10.30. Langfredag.
Bredstrup Kirke.
Søndag d. 31. kl. 10.30. Påskedag.
Pjedsted Kirke.

April
Mandag d. 1. kl. 15.00. 2. påskedag
Pjedsted Kirke. Familiegudstjeneste.

Sognepræst: Tina Hvolbøl 
Tlf.: 6163 4024
Mail: tihv@km.dk
Kirkekontor: 
Christiansvej 4, 7000 Fredericia
Tlf.: 7620 3939
Mail: gih@km.dk, mans@km.dk
Menighedsrådsformand: Stefan Nüchel.
Tlf.: 4042 4975
Mail til menighedsrådet: 7914@sogn.dk
Kirketjener: Gitte Funk.
Tlf.: 5115 0378
Mail: kirkefunk@gmail.com

Kirkesanger: Lisbet Kring Pagh  
Mail: lisbetpagh@gmail.com
Organist: Bartlomiej Piotr Wawryniuk
Mail: wawryniukbart@gmail.com
Bredstrup Kirkeværge: Peter Pagh 
Tlf.: 7595 4004
Pjedsted Kirkeværge: Ole Lundhede 
Tlf.: 5183 6990
Fredericia Kirkegårdskontor: 
Tlf.: 7592 1975
Kirkens MobilePay-nummer: 777 024

For mere information se www.bredstruppjedstedkirker.dk
og følg os på Facebook: Bredstrup og Pjedsted Kirker


